
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2013

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 883,7 100,0 290,3 520,9 2 055,3 1 708,6 308,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 519,2 10,6 46,6 55,4 176,6 148,5 92,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 290,9 26,4 84,2 145,3 535,3 456,9 69,3
 -  40,0 hodin a více 3 071,9 62,9 159,2 319,8 1 342,7 1 102,9 147,2
 -  nezjištěno 1,7 0,0 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 011,8 82,1 261,7 459,3 1 697,5 1 379,7 213,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 414,0 8,5 39,1 47,0 144,8 121,6 61,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 145,0 23,4 80,2 135,0 478,2 401,9 49,7
 -  40,0 hodin a více 2 451,0 50,2 142,0 277,1 1 073,8 855,9 102,4
 -  nezjištěno 1,7 0,0 . . . . -

Podnikatelé 822,4 16,8 25,3 55,7 344,7 309,8 86,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 89,4 1,8 5,8 5,9 29,0 22,7 26,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 137,0 2,8 3,9 9,2 54,2 51,2 18,5
 -  40,0 hodin a více 596,0 12,2 15,6 40,5 261,5 235,9 42,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

Muži 2 782,5 100,0 174,4 309,6 1 193,5 910,7 194,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 206,3 7,4 20,3 24,3 60,8 56,5 44,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 711,5 25,6 53,5 85,8 294,3 230,6 47,1
 -  40,0 hodin a více 1 863,1 67,0 100,2 199,1 837,6 623,5 102,8
 -  nezjištěno 1,6 0,1 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 201,0 79,1 156,6 267,7 945,3 698,6 132,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 159,3 5,7 16,8 20,3 51,3 44,3 26,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 621,7 22,3 51,1 79,2 259,8 196,4 35,2
 -  40,0 hodin a více 1 418,5 51,0 88,2 167,9 633,5 457,8 71,1
 -  nezjištěno 1,6 0,1 . . . . -

Podnikatelé 566,9 20,4 15,6 38,6 246,1 208,3 58,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 41,8 1,5 2,6 2,6 9,5 11,6 15,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 87,2 3,1 2,5 6,1 34,0 33,3 11,3
 -  40,0 hodin a více 438,0 15,7 10,5 29,9 202,6 163,5 31,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 101,2 100,0 115,9 211,3 861,8 798,0 114,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 312,9 14,9 26,3 31,1 115,8 92,1 47,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 579,4 27,6 30,6 59,5 240,9 226,3 22,1
 -  40,0 hodin a více 1 208,8 57,5 59,0 120,8 505,1 479,5 44,5
 -  nezjištěno . . - - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 810,7 86,2 105,1 191,6 752,2 681,1 80,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 254,7 12,1 22,2 26,7 93,5 77,4 35,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 523,4 24,9 29,2 55,8 218,4 205,6 14,5
 -  40,0 hodin a více 1 032,5 49,1 53,7 109,2 440,3 398,0 31,3
 -  nezjištěno . . - - - . -

Podnikatelé 255,4 12,2 9,7 17,1 98,6 101,4 28,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 47,5 2,3 3,2 3,4 19,4 11,2 10,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 49,9 2,4 1,4 3,1 20,3 17,8 7,2
 -  40,0 hodin a více 158,0 7,5 5,1 10,6 58,9 72,4 11,0
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


